
                          

 

平成 30年 11 月 14 日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸 

代表者名 代表取締役社長 佐藤 榮治 

（コード番号 75 8 5  東証 JAS D A Q） 

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦 

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9 ） 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 30 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度を

変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度変更の内容及び理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への魅力を高めよ

り多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として、毎年 12月 31 日及び６

月 30日現在の当社株主名簿に記録された１単元（100 株）以上保有されている株主様を

対象に、優待制度を実施してまいりました。 

しかしながら、この度、平成 30年 11 月 14 日に開示しました平成 31年６月期第１四

半期決算短信の業績内容と通期予想を勘案し、誠に遺憾ではありますが、株主優待制度

の変更をさせていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

２．株主優待制度の変更時期及び変更する内容 

（１）変更時期 

  既に実施いたしました、平成 30年６月 30日現在の当社株主名簿に記録された 1単元

（100 株）以上保有の株主様への贈呈をもちまして変更といたします。 

 

（２）変更する内容 

現在実施している年 2回のうち、毎年 12月 31 日を基準日とするご優待を廃止し、毎

年６月 30日を基準日とするご優待の年１回の実施といたします。 

次回のご優待は、平成 31年６月 30日を基準日とし、株主様への贈呈品の内容に変更

はございません。 

 

以 上 

 


